REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 349 del 7 ottobre 2022

VISTO lo Statute della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n® 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zooteenico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 setiembre 2003:

VISTO il regolamento di organizzazione dell’lstituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004,

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n® 01 del 13/01/2021 con la quale viene
rinnovato Iincarico di direttore dell'1SZ5 al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023;

VISTA la L.R. n* 14 del 25/05/2022 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio
2022- 2024" pubblicato sul suppl. ord. N, 24 alla GURS (Parte 1) n. 26 del 28-05-2022;

VISTA I delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 10 del 28/03/2022 di approvazione bilancio di previsione anno 2022 ¢ bilancio
pluriennale 2022, 2023 e 2024, approvato con DLR.S. n. 2316 del 09/06/2022;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’[stituto Sperimentale Zootecnico per
la Sicilia n. 22 del 29/07/2022 di approvazione assestamento al bilancio di previsione
anna 2022 e bilancio pluriennale 2022, 2023 ¢ 2024, approvata con D.R.S. n. 3706 del

14/09/2022;
VISTA la nota dei Capo Reparto M. Bruscia per acquisto mangimi per Parco d'Orleans prot. 5668 del
02/08/2022, da effettuarsi presso la ditta Rapax 1956 srl Via Lino Zacchetto 10 - Santo Stino di
Livene (VE);
VISTA la determina n. 283 del 3 agosto 2022
VISTE Ia farura n. VEZ2A-906 del 27/08:2022 ¢ la nota credito n. VE22A-939 del 07/09/2022 di stomo

parziale della FT 906 del 27/08/2022 emesse dalla ditta Ploutos srl;
DETERMINA

In conformitd delle premesse di:
- di liguidare l¢ fatture di cui sopra per la somma di € 1.592,15 IVA esclusa (totale € 1.7135,84) addebitando e spese sul
Cap. 132 del bilancio dell"Istituto per il corrente esercizio finanziario per 'acquisto di alimenti per i rapaci presenti presso
Parco d'Orleans ordinando quando sopra presso la ditta Ploutos srl — Via Lino Zecchetto n. 10 - Santo Stino di Livenza
(Ve) P. Iva 04464270273 CIG Z8C3762C5B; /
-si evidenzia che |'obbligarione giuridica ha scadenza entro il 3171272022,
IL DIR
(Dott. Antonio Console)
VISTO D1 REGOLARTT ——

| ATTESTA ﬂ._q. ___ FRESENTE
LA me;s; FINANZIARIA ALCAP... EE:E

W10 NO

Vo
Palermo, f . _/

14-10-2022 in interno

N. 0006728 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



PLOUTOS SRL
Via LING ZECCHETTO 10

30029 SANTO STING DI LIWENZA (VE)
P.tva 04484270273 C.F. 04464270273

Codice

 fatt.differita art.21 c4 VE22A-906 del 27-08-2022
E....M.DH |MMmmm...w.umw

[ ey
ALED Iy

Regione Sicilana - Istihso

Vim Roccazdo 85
90136 Paiermo (PA)
Piva 001Z22000821

Protocolio 6036 cel 03-08-22

25 g

; ; ] Z ; Aitri dabi . R
_HLEPIPFE sl O e SR e
Ording 5654 03-08-2022 ZBC3TE205R
T e S Ry 8
PULCO01 PULCINI DI POLLO - 10KG PZ 10,00 25.000000 25l
WFENDD1 MANGIME GALLEGGIANTE PER FEMICOTTER! - PZ 15.000 35250000 52
15 KG
WGRUOOT MANGIME GALLEGGIANTE PER GRL - 15KG PZ T.000 31,200000 21
NUT16001 MANGIME NUTRIBIRD T16 - 10KG PZ 5.000 59000000 34
TRASPOOT SPESE DI TRASFORTO PZ 2,000 250000000 a0
Arrotondamento Bollo Riteruda Impombile merce
- Riepilogo Iva . L G TR T
C.  Descrizione U Imponitile iva Es.
10 250,00 2500 & frmpronibile
22 S0 00 1o 5 imposta
d 1.082.15 4369 S5 Totale
.__.ﬁ Vs carico ﬂ..r._w.al
Modalits pagamento Seadenza Banca iBAN

Eonifico 27-09-2022

N. 0006728 del 14-10-2022 in interno

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -




PLOUTOS SRL
VIA LINO ZECCHETTO,10

30029 SANTO STINO DI LIVENZA (VE)
P.lva 04484270273 C.F. 04464270273
Codice

_iin_ul_sﬁﬁr.ﬂaiﬁarﬂum Protocollc 6143 del 10-09-22 Pag. 1 di 1
| 1d.SDI 7998926183

1. NOTA DI CREDITO A STORNO PARZIALE CON RIF, NS 22 o

. FT 806 DEL 27/08/2022 PZ 1,000 250,000000 25000 22 m
=
c
N
N
o
N
=
g
%
o
[ee]
N
N~
[{e]
o
o
o
z
5
&
©
5
(7
©
@
o
o
o
=
(8]
()
5]
o
N
()
©
=
g
@
o
(7]
o
5
I3

Ammotondamanto Bolio Ritenuta Imponibile merce 250,00

[ Riepilogo va

C. Descrizione % Imponibile lva Es.
22 250,00 5500 S
Modalitd pagamento Scadenza Banca

Bonifico 07-10-2022




